Institutio Cyri.

<i>προσβάλλειν</i> cum dativo.	<i>προσβάλλειν πρός.</i>
VII 1, 26.	V 3, 12. VII 2, 2.

¹⁾ Hoc loco verbum *προσβάλλειν* e conexu supplendum est.

²⁾ Exempla verbi *προσβάλλειν* absolute usurpati omisi.

iuncta sunt, in Institutione Cyri, ubi verbum *προσβάλλειν* rarius legitur, trium verborum duo cum praepositione coniuncta sunt, in Expeditione usus dativi omnino nullus est. Manifestissime tabulae demonstrant usum dicendi ex succinctiore prolixiorum factum esse usumque praepositionis paulatim increuisse.

IX. Verbum *νικᾶν*.

A.

<i>νικᾶν</i> ἐν	<i>νικᾶν</i> c. acc.	<i>νικᾶν</i> c. dat.	<i>νικᾶν</i> c. part.
I 7, 9.	I 1, 27. II 1, 6.	I 6, 2. II 3, 4.	I 6, 36.

B.

<i>νικᾶν</i> ἐν	<i>νικᾶν</i> c. acc.	<i>νικᾶν</i> c. dat.	<i>νικᾶν</i> c. part.
		VI 3, 13. 14. 8, 1.	

Verbum *νικᾶν* his modis usurpat: *νικᾶν* cum praepositione (*ἐν μάχῃ*), cum dativo (*μάχῃ*), cum accusativo (*τῇ μάχῃ*), cum participio verbi cuiuslibet pugnandi (*μαχόμενος, νεανιμαχῶν* etc.). In A omnia usus genera, quae ostendi, inveniuntur, contra B verbum *νικᾶν* non nisi cum dativo coniunctum habet. Deinde tabulae demonstrant scriptorem in A verbum *νικᾶν* cum aliquo verbo pugnae seu pugnandi saepissime, in B nunquam fere usurpavisse. Hoc quoque tabulae docent in A multo saepius verbum *νικᾶν* legi quam in multo ampliore B. Id eo factum esse potest, quod scriptor in B aliud verbum eiusdem notionis praetulit, quod re vera fecit, nam *νικᾶν* in A undecies scriptum est, in multo ampliore B decies, verbum *χρατεῖν* in A quinques, in B vicies semel. — Tabulas Institutionis et Expeditionis non descripti, quod parum materiae praebent, quae comparetur. Nam in utroque scripto binis locis *νικᾶν* cum verbo pugnae seu pugnandi coniunctum inveni ita quidem, ut usus Institutionis usui partis B non sit similis, Expeditio autem cum usu partis B plane con-

cinat, nam duobus illis locis II 1, 4. II 6, 5. *νικᾶν* cum dativo coniunctum est. Sed utrumque scriptum eo cum parte B congruit, quod in utroque verbum *νικᾶν* nunquam fere cum vocabulo pugnae iungitur.

X. Verba sequendi.

A.

*Ἐπεσθαί.**ἀπολονθεῖν.*

II 1, 24. 27. 2, 20.

B.

*Ἐπεσθαί et verb. comp.**ἀπολονθεῖν et verb. comp.*

II 4, 18. 30. 32.	
III 1, 22. 4, 8. 23.	
IV 6, 2. 8, 37.	
V 1, 8.	

II 4, 32.	
III 1, 22. 27. 4, 7. 24. 5, 17. 23.	
IV 2, 5. 16 bis. 18. 19. 3, 3. 5. 19.	
22 bis. 5, 6. 5, 8. 6, 10.	
V 1, 8. 21.	

9

22

Institutio Cyri.

*Ἐπεσθαί et verba comp.**ἀπολονθεῖν et verb. comp.*

I 2, 7. 4, 7. 20. 22 bis. 6, 21. 26.	
II 1, 5 bis. 11. 23. 2, 8. 9. 23.	
3, 21. 22. 4, 3 tris. 18. 28.	
III 2, 5. 3, 42. 57. 59. 61. 62. 64.	
IV 1, 12 bis. 19. 21. 22. 2, 12. 13.	
5, 48. 52. 58. 6, 4.	
V 1, 25. 2, 1. 13. 2, 36. 3, 57. 40	
bis. 45. 4, 2. 7, 5, 6. 21. 31. 37.	
VI 2, 10. 38. 3, 2. 27. 28. 30. 34.	
4, 10.	
VII 1, 3. 4. 8. 9. 15. 26. 28. 29.	
30. 32. 36. 3, 7. 4, 11. 14	
bis. 5, 17. 29.